“Cooperativismo. Você participa.
Todos crescem.”

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO DO ESTADO DE SERGIPE –
SESCOOP, no uso de suas atribuições e considerando o Edital 001/2014 de 01 de dezembro de 2014, torna
público o Resultado Final do Processo Seletivo para preenchimento de vagas e Cadastro Reserva – CR das
funções: 100-Analista de Cooperativismo e Monitoramento; 101-Analista Contábil; 102-Analista Financeiro;
103- Analista de Operações e 200-Técnico de Operações.

Função: 100-Analista de Cooperativismo e Monitorame nto

Inscrição  Nome Língua
Portuguesa

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0099000195 TIARA AZEVEDO SILVA MACEDO 20 48 68 1

0099000493 SAMANTHA CARVALHO SANTOS 22 46 68 2

0099000194 SHIRLLANE BISPO SANTOS 24 44 68 3

0099000355 ANNE CAROLINE DE OLIVEIRA AMORIM 22 44 66 4

0099000423 MARIA CAROLINA AMORIM DE FIGUEIREDO 18 46 64 5

0099000398 ERIKA SANTANA MELO MARTINS 12 48 60 6

0099000139 MARIA JANETE BATISTA DOS SANTOS CARVALHO 18 42 60 7

0099000183 JOÃO PAULO PEREIRA DOS SANTOS 18 42 60 8

Função: 101-Analista Contábil

Inscrição  Nome Língua
Portuguesa

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0099000539 JOELSON SOARES VIEIRA 22 48 70 1

Função: 102-Analista Financeiro

Inscrição  Nome Língua
Portuguesa

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0099000090 FABIO AUGUSTO RAMOS CARVALHO 28 48 76 1

0099000365 GILVANIA IMBASSAHY MESSIAS SANTOS 22 42 64 2

0099000160 CAROLLINE TAVARES DOS SANTOS 14 46 60 3

103- Analista de Operações

Nenhum candidato Habilitado

Função: 200-Técnico de Operações

Inscrição  Nome Língua
Portuguesa

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0099000230 EDUARDO REIS MATOS 30 50 80 1

0099000411 SIMONE ANDRADE NASCIMENTO 32 48 80 2

0099000396 TARCISIO LUCENA PRATA 24 48 72 3

0099000118 JOSE ANDRADE DE SOUZA NETO 22 44 66 4

0099000146 CRISTIANO ESTEVAN VASCONCELOS 22 42 64 5

0099000504 DANIELLE FAUSTO CRUZ DOS SANTOS 34 30 64 6

Aracaju, 09 de fevereiro de 2015.

José Francisco do Nascimento

Presidente